

## SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ  
**2,76****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,10€

**RISOTTO DE COURGETTES,  
AU CHÈVRE BIO  
GOOD GOÛT**  
190 g - 14,53 € le kg  
Par 2 (380 g) : 3,86 € au lieu  
de 5,52 €  
10,16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2  
**2,24****-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,12€

**BLÉDINER BOL RATATOUILLE MACARONI MOZZARELLA  
BLÉDINA**  
dès 12 mois  
2 x 200 g - soit 400 g - 5,60 € le kg  
Par 2 (800 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 €  
4,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4  
**1,89****-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,60€

**P'TIT BRASSÉ LES SANS  
SUCRES AJOUTÉS NATURE  
NESTLÉ**

4x90g - soit 360 g - 5,25 € le kg  
Par 2 (720 g) : 2,49 € au lieu de  
3,78 €  
3,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ  
**0,76****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,53€

**PÂTES PENNE RIGATE  
FIORINI**

500 g - 1,52 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 1,29 € au lieu  
de 1,52 €  
1,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

Une marque **Intermarché****1,56**L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**20%**EN AVANTAGE  
CARTE\***1,24**L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***0,32€ SUR VOTRE CARTE**

**COUSCOUS GRAIN MOYEN  
SAINT ÉLOI**

1 kg - 1,56 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ  
**1,66****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,16€

**LENTILLES VERTES  
SAINT ÉLOI**

500 g - 3,32 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 2,82 € au lieu de  
3,32 €  
2,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**4,89**LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE  
CARTE\***3,22**LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***1,67€ SUR VOTRE CARTE**

**HARICOTS VERTS EXTRA-FINS RANGÉS  
D'AUCY**

3 x 440g - soit 1,32 kg - 3,70 € le kg



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR